
دوشنبه 24 مهر   1402- 30 ربیع الاول  1445 - 16  اکتبر 2023 - سال بیست  و دوم - شماره  6105  4   اجتماعی

احترام به والدین ضرورتی اجتناب ناپذیر
علی اکبر فرقانی

گاهی اوقات اخباری مبنی بر خشونت های رفتاری فرزندان با والدین یا قتل مادر 
یا پدر توسط فرزندان در صفحه حوادث یا صفحه اجتماعی مطبوعات به چاپ 
می رسد که بیشترین دلایل آن می تواند بر اثر استفاده جوانان از مواد روان 
گردان و مصرف مواد مخدر از نوع گل یا شیشه باشد که متاسفانه ممکن است 
در اثر استفاده آن حالت توهم و تهاجمی پیدا کنند و دست به کارهای خطرناک 
و جبران ناپذیر بزنند. برخی جوانان هم به دلایل گوناگون از جمله بیماری 
اعصاب و روان ممکن است حالت جنون آمیز داشته باشند و به اطرافیان خود 
از جنله والدین آسیب بزنند. گاهی ممکن است در جمع دوستان یا نزد والدین 
خود بدرفتاری  کنند و با داد و فریاد سخن گویند  یا این که لحن گفتار آنان 
طوری است که باعث رنجش والدین و دوستان شان می شوند. این گونه افراد 
ضروری است به روانپزشک و روانشناسان متبحر مراجعه کنند و تا دستیابی به 
نتیجه نهایی، مراحل بالینی و درمانی خود را ادامه دهند و به سامت روحی و 

روانی کامل دست یابند.

رگبار و رعد و برق در تهران از امروز
اداره کل هواشناسی استان تهران اعام کرد: از بعد از ظهر امروز تا صبح 
سه شنبه )۲۴ تا ۲۵ مهرماه( با بروز ناپایداری جوی با افزایش ابرناکی به ویژه در 
ارتفاعات شمالی در بعضی ساعات با رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید در 
قله ها بارش برف و در مناطق مستعد با احتمال بارش تگرگ مورد انتظار است.

به گزارش ایسنا بر اساس بررسی نقشه های پیش یابی و تحلیل الگوهای 
همدیدی وضعیت جوی استان تهران صبح امروز )۲۴ مهرماه( جوی آرام با 
آسمانی صاف تا کمی ابری پیش بینی می شود و از بعد از ظهر تا صبح سه شنبه 
)۲۴ تا ۲۵ مهرماه( با بروز ناپایداری جوی با افزایش ابرناکی به ویژه در ارتفاعات 
شمالی در بعضی ساعات با رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید در قله ها بارش 

برف و در مناطق مستعد با احتمال بارش تگرگ مورد انتظار است.
از روز سه شنبه تا پنجشنبه )۲۵ تا ۲۷ مهرماه( آسمان صاف تا قسمتی ابری 
گاهی همراه با وزش باد پیش بینی می شود که در روز سه شنبه در نیمه جنوبی 
استان گاهی همراه با وزش باد شدید و از بعد از ظهر پنجشنبه در ارتفاعات 

استان با بارش پراکنده همراه خواهد بود.

به مناسبت روز جهانی عصای سفید
طی چهار سال گذشته متاسفانه نمایندگان مجلس به اصطاح انقابی توجهی به 
حق و حقوق معلولان نکردند و قانونی از سوی نمایندگان تصویب نشد که به نفع 

وضعیت معیشتی این قشر جامعه شود.
۲3 مهر ماه به نام روز جهانی نابینایان در تقویم ثبت شده است؛ به بهانه این 
نامگذاری دست اندرکاران ذی ربط توجه بیشتری به امور رفاهی نابینایان و 
معلولان داشته باشند. مثا اجرای قانون بازنشستگی با ۲0 سال سابقه اجرای 
قانون 3 درصد استخدام مراکز دولتی که تاکنون این قانون به مرحله اجرا نرسیده 
است. ما معلولان جامعه از نمایندگان مجلس شورای اسامی و مسئولان ذی ربط 

در این خصوص تقاضا داریم رسیدگی کنند.
جمعی از معلولان 

مناسب سازی 550 هزار متر مربع از معابر منطقه 2 
برای نابینایان 

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۲ گفت: با اجرای عملیات مناسب سازی 
معابر برای معلولین ۵۵0 هزارمترمربع مسیر ویژه نابینایان درپیاده رو های 

منطقه احداث شده است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲، حمیدر رضا رنجبر، معاون فنی و 
عمران منطقه با اشاره به اینکه در عملیات پیاده روسازی مناسب سازی معابر 
برای افراد توان یاب و نابینایان پیش بینی شده است افزود: افراد کم توان 
وتوانیاب از جمله اقشار آسیب پذیر جامعه هستند که در همین راستا طرح 

مناسب سازی معابر دردستور کار قراردارد.
وی افزود:در راستای مناسب سازی معابر برای افراد کم توان و نابینایان، رفع 
شیب و همچنین ایجاد خط نابینایان با استفاده از سنگفرش با خط ویژه نابینایان 
انجام شد. معاون شهردار منطقه  با اشاره به وجود  بیش از یک میلیون ۷00هزار 
مترمربع پیاده رو در منطقه گفت:  مناسب سازی پیاده روها از سال های گذشته 
آغاز شده است ودر برنامه طرح جامع مناسب سازی سال جاری، 16 محور بطول 
30 کیلومتردر دستور کار قرار گرفته و در حال حاضر با پیشرفت فیزیکی 6۵ 
درصد در حال اجرا است رنجبر با بیان اینکه همزمان با عملیات مناسب سازی 
پیاده رو ،تسهیل در دسترسی افراد کم توان و نابینا به فضاهای شهری  نیز 
در دستور کار است ،گفت:  براساس برنامه اباغی  مناسب سازی 1۲ بوستان 
منطقه  بعنوان پابلوت انتخاب و  تاکنون 10 بوستان با پیشرفت فیزیکی 100 

در صدرصد و8 بوستان نیز در دست اجرا است.

5 پروژه عمران شهری جدید 
برای توسعه و آبادانی بخش شرقی پایتخت

شهردار منطقه 1۴ از اجرای ۵ پروژه عمران شهری در این منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 1۴، امیر یزدی با بیان این خبر خوش 
به شهروندان منطقه گفت: در راستای  آبادانی، رفاه و رضایت شهروندان و با 
توجه به نیازسنجی صورت گرفته، اجرای این پروژه ها برنامه ریزی و عملیاتی 
شده است. یزدی درباره بالن های قرمز رنگی که این روزها بر فراز بخش های از 
منطقه همچون مناطق  مختلف شهر تهران به پرواز درآمده گفت: هر کدام از 
این بالن ها که در بخش هایی از منطقه 1۴ نمایان شده، نماد کارگاه عمرانی برای 
یکی از پروژه های در دست ساخت، توسط شهرداری و بیانگر این پیام است که 

یک خدمت و امکان جدیدی به منطقه  اضافه می شود.
شهردار منطقه 1۴ در همین راستا به ۵ پروژه جدید از جمله پل همسطح سواره 
رو ابوذر اشاره کرد وگفت: با احداث پل همسطح سواره رو تقاطع بلوار ابوذر و 
خیابان پاسدار که با هدف کاهش بارترافیکی و دسترسی آسانتر به مسیرهای 
بزرگراهی بخش شرقی منطقه حدود ۹0 درصد اجرایی شده، از این پس مسیر 
تردد شهروندان دارای وسایل نقلیه برای دسترسی به بخش غربی و شرقی کوتاه 

تر و بار ترافیکی تقاطع منتهی به این مسیر کاهش می یابد.
امیر یزدی همچنین ضمن تاکید بر اهمیت مناسب سازی بوستان ها و توسعه و 
افزایش سرانه مطلوب فضای سبز برای ارتقای کیفیت زندگی و نشاط خانواده ها 
گفت: در این راستا و به منظور دسترسی بیشتر کودکان و خانواده ها به این 
فضاها، بهسازی و تجهیز این سرانه ها ی تفریحی از جمله  تجهیز و نوسازی 
بوستان آلاله  و احداث باغ گیاه شناسی در بوستان نارنج ۲ پروژه در حال 

اجراست.  

بالغ بر 15هزار نوجوان تهرانی در طرح »اردو بازی« 
شرکت کردند

به دنبال حمایت فرهنگسراها از گروه های فرهنگی و مساجد محات شهر تهران 
در پذیرش نوجوانان جهت حضور در اردوهای شهری، بالغ بر 1۵ هزار نوجوان 

تهرانی در این طرح شرکت کردند.
 به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، حمیدرضا خونویی معاون 
فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با اشاره به استقبال نوجوانان 
از طرح »اردو بازی« از ادامه دار بودن این برنامه در فصل پاییز خبر داد و گفت: 
بالغ بر 1۵هزار نوجوان دختر و پسر در فاز نخست از امکانات »اردو بازی« در 
قالب تورهای نیم روزه و یک روزه ۷ فرهنگسرای شهر تهران استفاده کردند. این 
اردوها شامل برنامه های تفریحی و فرهنگی است و هدف از برگزاری آن ارتقا 
مهارت های اجتماعی و بهبود کیفیت زیست نوجوانان در بستر جامعه خواهد 

بود.
وی افزود: سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران تاش کرده است با برپایی 
اردوهای شهری، فرصتی را فراهم کند تا نوجوانان ضمن رویارویی با چالش های 
مختلف، نگاه خود را وسعت داده و با شناخت دقیق تر از خود، مسیر بهتری را 

انتخاب کنند.

نگاه

کرونا

نامه وارده

شهری

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد

بازرسی فیزیکی اتوبوس های وارداتی از سوی محیط زیست و استاندارد

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره 
از فعالیت 3۷ هزار روانشناس فاقد پروانه 

تخصصی در کشور خبر داد.
به گزارش مهر، علی فتحی آشتیانی رئیس 
سازمان نظام روانشناسی و مشاوره در خصوص 
تعرفه های مشاوره اظهار داشت: تعرفه مصوب 
و پیشنهادی هیأت دولت برای سال جاری 
۲30 هزار تومان به ازای هر ۴۵ دقیقه برای 
کسی که دارای مدرک کارشناسی ارشد و 
۲۷0 هزار تومان برای کسی که مدرک دکتری 
تخصصی دارد، است. انتظار می رود همکاران 
این تعرفه را که توسط هیأت دولت اباغ و در 

سایت هم درج شده، رعایت کنند.
وی افزود: این ۴۵ دقیقه معادل ۲30 یا ۲۷0 
هزار تومان پاسخگوی مخارج جاری افرادی که 
مرکز مشاوره و کلینیک دارند نیست. از طرفی 
جامعه ما هم نمی تواند به روانشناسان مراجعه 
کنند چرا که مشکات روانشناختی با یک 
جلسه حل نشده و نیازمند جلسات بیشتری 
است. هزینه ها بسیار بالاست و همکاران ما 
هم تحت فشار اقتصادی و مشکاتی در مراکز 
هستند. فتحی در ادامه بیان داشت: به زودی 
معاونت انتظامی سازمان نظام روانشناسی، 
بازرسی های آشکار یا غیر آشکار خود را برای 

بررسی تخلفات مراکز مشاوره آغاز می کند.
وی با اشاره به نظارت های برخی از مراکزی 
که مبالغ بالاتر از این تعرفه دریافت می کنند، 
گفت: موارد خاصی هستند که ساعتی 800 
هزار تومان دریافت کرده که این موارد را 
پذیرفته و رد نمی کنم. در برنامه سازمان داریم 
که معاونت انتظامی سازمان فعالیت خود را 
بیشتر و بازرسی های آشکار یا غیر آشکار را 
انجام داده و یک ارزیابی از وضعیت موجود 
داشته باشیم. امیدوارم بتوانیم به برخی از 
مشکات جامعه خودمان در رابطه با هزینه ها 

بپردازیم.
مردم می توانند به صورت مستقیم 

به سازمان نظام روانشناسی مراجعه 
و شکایت خود را مکتوب ارائه کنند

آشتیانی در مورد گزارش هایی مبنی بر 
افزایش تخلفات گفت: در قانون سازمان 
نظام روانشناسی و مشاوره، ماده 1۹ و ۲0 
در ارتباط با تخلفاتی است که در خصوص 
روانشناسان و مشاوران صورت می گیرد. یک 
هیأت حل اختاف داریم که اگر مراجعه ای 
از روانشناس یا مشاور شکایت کند که هزینه 
بیشتری دریافت کرده و یا هر شکایت دیگر، 
در ابتدا هر دو طرف را دعوت و سعی بر حل 
آن مشکل می کنیم که به مراجع بالاتر کشیده 
نشود. اگر در این مرحله نتوانستیم مشکل را 
حل کنیم، یک کمیسیون تخلفات بدوی که از 
تعدادی متخصص، حقوقدان و وکیل تشکیل 
شده و این مساله را مورد بررسی قرار داده و 

به حکمی می رسند و اگر نیاز به تجدید نظر 
بود، به کمیسیون تجدید نظر رفته و در آنجا 

قطعی می شود. 
حکم ها قانونی است و می تواند مواردی 
همچون 3 ماه انفصال از خدمت، 6 ماه، 1 
سال، 3 سال و ۵ سال و در نهایت منجر به 
لغو پروانه خدمات شود. البته مردم می توانند 
به صورت مستقیم به سازمان نظام روانشناسی 
مراجعه و شکایت خود را مکتوب ارائه و ما 

موظف هستیم آن را بررسی کنیم.
از ۵۷ هزار عضو سازمان نظام روانشناسی و 
مشاوره تنها ۲0 هزار نفر پروانه تخصصی دارند

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره در 
پاسخ به این سوال که می گوید بسیاری از 
مراکز مشاوره مجوز ندارند و مردم اعتمادشان 
را از دست داده و چه نظارتی بر این امر وجود 
دارد، گفت: درصدی که مجوز ندارند در 
مقایسه با درصدی که مجوز دارند بسیار کم 

بوده و شاید یک الی دو درصد است. 

ما در این سازمان بیش از ۵۷ هزار عضو 
داریم که نزدیک به ۲0 هزار نفر از آنان پروانه 
تخصصی داشته و می توانند خدمات ارائه 
کنند. شاید بهتر باشد مردم سراغ روانشناسانی 
بروند که نام آنان داخل سایت سازمان است 
یا سراغ کسانی بروند که در آن مرکز پروانه 
اشتغال تخصصی نصب شده و سراغ افرادی 
خارج از این دست نروند. این موضوع نیاز به 

اطاع رسانی و آگاهی مردم دارد. 
در سایت سازمان یک لیستی از روانشناسان 
زرد یعنی کسانی که مدرک نداشته و کار 
مشاوره می کنند، وجود دارد. مردم باید انتخاب، 
شناسایی و ارزیابی کرده که می خواهند به چه 

مشاوره ای مراجعه کنند.
سعی ما بر این است با بیمه

 خدمات سلامت وارد مذاکره شویم
فتحی در خصوص پرداخت این هزینه ها توسط 
سازمان های بیمه گر خاطرنشان کرد: در مورد 
بیمه دو گرایش روانشناسی بالینی و سامت 

در خدمات خود از طریق بیمه پشتیبانی 
می شوند. یکی از برنامه های ما این است که 
بتوانیم سطوح بیمه را گسترش دهیم چرا که 
اعتقاد من بر این است که همه گرایش های 

روانشناسی به نوعی با سامت ارتباط دارند.
تمام دفاتر و مراکز مشاوره ما باید 
دستگاه کارت خوان داشته باشند

وی درباره عدم استفاده از دستگاه های 
کارت خوان در برخی از مراکز تصریح کرد: 
در این حوزه ما با پزشکان مشترک هستیم. 
باید تمام دفاتر و مراکز مشاوره ما دستگاه 
کارت خوان داشته باشند و مراجعه کننده باید 
هزینه آن را واریز کند و خارج از این مورد 
تخلف است. مراجعین می توانند این مورد را 
هم به سازمان ارجاع دهند تا ما آن را پیگیری 

کنیم.
ماجرای تأسیس مرکز ملی روانشناسی 

و مشاوره خانواده
رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره در 

یک برنامه تلویزیونی درباره مشکات موجود 
در قانون برنامه هفتم گفت: در دو فصل 1۴ و 
16 به این موضوعات به صورت جدی پرداخته 
شده است. در فصل 1۴ با موضوع ارتقای 
نظام سامت، در بند دو گفته شده که در 
صدد تأسیس مرکز ملی روانشناسی و مشاوره 
خانواده هستیم و پس از تصویب این قانون، 

شش ماه بعد لازم الاجرا است. 
سوال من این است که این مرکز یعنی چه؟ در 
حال حاضر ما دارای سازمان نظام روانشناسی 
هستیم و بسیاری از نهادهای دیگر همچون 
بهزیستی، قوه قضائیه و وزارت ورزش و جوانان 
در حال پروانه دادن به این مراکز هستند. این 
پروانه را به کسی می دهند که پروانه اشتغال 
تخصصی از سازمان نظام روانشناسی و مشاوره 
گرفته و دارا باشد. راه اندازی چنین مرکزی 
یعنی چه و این یک چالش است. ما سازمان 
نظام روانشناسی داریم چه لزومی دارد که 

بخواهیم مرکز دیگری را ایجاد کنیم.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه 
اتوبوس های وارداتی باید حتما استاندارد یورو ۵ و کارکرد حداکثر پنج سال را 
داشته باشند، اظهار کرد: این اتوبوس ها از سوی سازمان ملی استاندارد و سازمان 

حفاظت محیط زیست بازرسی فیزیکی می شوند تا تجهیزات مرتبط با آلایندگی 
آن ها حذف نشده باشد. به گزارش ایسنا، آلودگی هوا یکی از معضات زیست 
محیطی است که کانشهرها از جمله تهران با آن دست به گریبانگر هستند. 
این وضعیت بر اثر عوامل مختلفی به وجود آمده است. یکی از عواملی که سهم 
عمده ای در آلودگی هوا را به خود اختصاص می دهد، آلاینده هایی است که به 

وسیله منابع متحرک ایجاد و وارد جو می شوند. 
خودروهای شخصی، موتورسیکلت ها و وسایل نقلیه عمومی مانند اتوبوس ها نقش 
موثری در آلوده کردن هوا دارند. قانون هوای پاک که از سال ۹6 برای کاهش 
آلودگی هوا به تصویب رسیده است، در 3۴ ماده به راهکارهای مقابله با آلودگی هوا 
و وظایف دستگاه ها و نهادها برای کاهش فعالیت های آلاینده های هوا می پردازد. 
یکی از موضوعاتی که در این قانون به آن اشاره شده نوسازی ناوگان حمل و نقل 

عمومی است.
در این شرایط انجام اقداماتی در دستورکار قرارگرفت و فروردین ماه سال جاری 
علی ساجقه - رئیس سازمان حفاظت محیط زیست- ضمن اشاره به فرسودگی 
60 درصدی ناوگان حمل و نقل کشور گفته بود: در شهر تهران نیز قرار شده تا 
توسعه حمل و نقل عمومی از طریق دستگاه های گازسوز و برقی انجام شود. قرار 
است 1100 دستگاه اتوبوس برقی برای شهر تهران تهیه و در سال 1۴0۲ به 
ظرفیت حمل و نقل اضافه شود همچنین 1000 دستگاه اتوبوس با مصرف پایین 

و استاندارد آلایندگی یورو ۵ نیز به ناوگان تهران اضافه خواهند شد.

داریوش گلعلیزاده در گفت و گو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت واردات 
اتوبوس های یورو۵ کارکرده به کشور اظهار کرد: بر اساس بند »ص« تبصره ۷ 
قانون بودجه سال 1۴0۲ ، کشنده ها، اتوبوس ها و ون باید عمر کمتر از پنج سال 
و حداقل استاندارد یورو۵ را داشته باشند. در این صورت اگر خودرویی وارد شود، 
ایرادی ندارد چرا که کیفیت مناسبی دارد اما این واردات  به این معنا نیست که 

هر اتوبوسی را از کشورهای دیگر بتوانیم به کشور وارد کنیم.
وی افزود: اتوبوس ها از سوی سازمان ملی استاندارد و سازمان حفاظت محیط 
زیست بازرسی فیزیکی می شوند تا تجهیزات مرتبط با آلایندگی آن ها حذف نشده 
باشد. اینگونه نباشد که تجهیزات را بردارند و بگویند اتوبوس یورو۵ است اما بعد از 
واردات ببینیم که فیلتر جاذب دودی یا کاتالیست ندارند. این اتوبوس های وارداتی 
باید به طور کامل با استانداردهای تعیین شده از سوی سازمان حفاظت محیط 

زیست مطابقت داشته باشد تا به آن ها مجوز ترخیص دهیم.
رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: در 
این زمینه همکاری های مناسبی در حال انجام است و امیدواریم که در سال های 
آتی بتوانیم با جلب همکاری بخش خصوصی ، بسیاری از مشکات موجود را 

حل کنیم.
گلعلیزاده در پایان تاکید کرد: تحریم ها موجب افزایش هزینه ها و به تعویق افتادن 
اجرای قانون هوای پاک شده است و بدین ترتیب آسیب های مخرب بسیاری به 

محیط زیست را به محیط زیست وارد می کند.

ضرورت تهیه نظام نامه بهره برداری 
از سامانه هشدار سریع زلزله تهران

معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
از اجرای فاز آزمایشی سامانه هشدار سریع زلزله در پایتخت خبرداد.

اسماعیل سلیمی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به فعالیت سامانه هشدار سریع 
زلزله در تهران گفت: از حدود 1۲ سال پیش اقدامات برای ایجاد سامانه هشدار 
سریع زلزله در تهران آغاز شد و این طرح به عنوان یکی از طرح های در دست 
اجرا از سوی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در طول چندین 
دوره مختلف مدیریت شهری دنبال شد، تا به امروز که با ایجاد ۵0 ایستگاه 
این طرح وارد فاز اجرا شده است. وی با بیان اینکه سامانه هشدار سریع زلزله 
تهران وارد فاز آزمایشی شده است، گفت: لازم است که دستگاه های مختلف و به 
خصوص دستگاه های مهم و حیاتی که در هنگام وقوع زلزله ممکن است، اخال 
در عملکردشان موجب افزایش مشکات شود، به این سامانه متصل شوند. اخیرا 
نیز جلسه ای را با حضور 3۵ دستگاه در تهران برای سامانه هشدار سریع برگزار 
کردیم که در این جلسه تاکید شد که دستگاه های مختلف باید هرچه سریع تر 
به این سامانه بپیوندند. معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران درباره میزان اثرگذاری این سامانه اظهارکرد: طبق 
استانداردهای جهانی، سامانه هشداری موفق خواهد بود که یک تمام مخاطراتی 

و  مردم محور بود و مجموعه کاملی از اقدامات را پوشش دهد. 
در همین راستا نیز ما تاکید داریم که تمام دستگاه های عملیاتی، امدادی، خدماتی 
و ... باید به این سامانه متصل باشند و در واقع از نتایج تاش 1۲ ساله سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران استفاده کنند. سلیمی افزود: ما باید بدانیم 
که هر دستگاه چه کاری باید انجام دهد. دستگاه ها روی سیستم ها و عملکردهای 
خود تسلط بیشتری دارند و لذا لازم است که نظام نامه بهره برداری از سامانه 
هشدار سریع با مشارکت خود دستگاه ها تهیه شود تا بدانیم چه عملکردهایی 
لازم است در هنگام بحران ادامه داشته باشد و و کدام عملکردها باید تعدیل شود. 
وی با بیان اینکه در فاز آزمایشی باید دستگاه های اصلی که خدمات اصلی شهر 
در دست آنهاست به این سامانه ملحق شوند، گفت: ماموریت این دستگاه ها به 
گونه ای است که در هنگام وقوع زلزله عدم ارائه خدمات ازسوی آنان شهر را 
دچار مشکل خواهد کرد.   معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران درباره اینکه چه دستگاه هایی در فاز اول به این سامانه 

ملحق خواهند شد، اظهارکرد: سازمان آتش نشانی یکی از این دستگاه هاست.
 این سازمان باید زودتر از بقیه متوجه زلزله شود و آمادگی لازم را داشته باشد. 
شرکت مترو هم یکی دیگر از این دستگاه هاست که باید از این محتوا برای کنترل 
حرکت قطارها استفاد کند. بیمارستان ها و وزارت بهداشت هم باید به این سامانه 
ملحق شوند چرا که ممکن است در بیمارستان ها عمل جراحی در حال انجام 
باشد یا پس از زلزله مراجعه کنندگان به مراکز درمانی افزایش بیابد، از این رو لازم 
است که به سرعت از وقوع آن مطلع شده و اقدامات لازم شامل برق اضطراری 

و ... را انجام دهند.

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره خبر داد

فعالیت ۳۷ هزار روانشناس فاقد پروانه تخصصی

 

آگهی فراخوان عمومی اجاره داری )نوبت اول(
اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر به نمایندگی از سازمان ملی زمین و 
مسکن در نظر دارد  در راستای دستورالعمل اباغی و اجرایی مربوطه یک قطعه زمین  
در شهر خورموج – روستای شُنبه در  شهرستان دشتی  با کاربری تاسیسات شهری 

را مطابق با جدول عنوان شده در ذیل را، از طریق فراخوان عمومي به صورت اجاره 
داری واگذار نماید.  متقاضیان می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر طبق تاریخ های 

اعام شده، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری  مزایده  از دریافت اسناد  مزایده تا ارائه پیشنهاد شرکت 
کنندگان و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. و لازم است شرکت 
کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی  اقدام کرده و در مزایده اعام شده 
شرکت کنند. 

محل دریافت اسناد مزایده: شرکت کنندگان جهت دریافت اسناد مزایده به 
آدرس  www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ضمنا شرکت کنندگان در مزایده جهت اطاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده به 
اداره پیمان و رسیدگی و همچنین جهت  ارائه پاکات الف و ب )تضمین شرکت در 
مزایده و مدارک مشخص شده در اسناد( در موعد مقرر به دبیرخانه اداره کل راه 
و شهرسازی به آدرس بوشهر ابتدای بلوار سپهبد قرنی اداره کل راه و شهرسازی 

استان بوشهر ساختمان شماره ۲ مراجعه نمایند. در ضمن هزینه کارمزد سامانه 
ستاد و درج آگهي برعهده برنده مزایده خواهد بود.  اطاعات تماس سامانه ستاد 

جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  1456 می باشد.
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر

وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر

شماره 
فراخوان

شماره پلاک شرح
ثبتی

مساحت
قیمت پایه بابت اجاره نوع واگذاریآدرسکاربری

بها/ ریال

تضمین
)ریال(

نوع 
تضمین

شماره مزایده در سامانه 
ستاد

1۴0۲-1۹

فراخوان 
عمومی اجاره 
داری نیروگاه 

گازی ۷ 
مگاواتی

۲۲۵8/۷۴000
تاسیسات
شهری

شهرستان 
خورموج-

حریم شهر 
شُنبه

فراخوان عمومی
)اجاره(

1۲0.000.000
اجاره بهای سال اول

6.000.000
فیش 
بانکی

۵00۲00338۹00000۹
از سال دوم به بعد و 
سال های آتی با جلب 

نظر کارشناسان  رسمی 
دادگستری مشخص 

خواهد شد

مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات 
ازساعت 16 مورخ 1۴0۲/0۷/۲۵ تا  ساعت  1۲ مورخ  1۴0۲/0۷/30الکترونیکی دولت )ستاد(

مورخ 1۴0۲/0۷/۲6 تا  1۴0۲/08/0۹ )در ساعات اداری روزهای کاری(مهلت بازدید از پاک مورد نظر)در ساعات اداری(

تا  ساعت 1۲ مورخ 1۴0۲/08/10مهلت بارگذاری و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

تا  ساعت 1۲ مورخ 1۴0۲/08/10مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف  و ب به دبیرخانه ساختمان شماره دو

ساعت 1۲:30 مورخ 1۴0۲/08/10تاریخ گشایش پاکات

مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه می باشد


